РЕШЕНИЕ

«29» июля  2019 г.                                                                                     № 1011

Об отказе в регистрации Паньковой Любови Ивановне, выдвинутой

кандидатом в депутаты Совета городского поселения город Мелеуз

муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан

пятого созыва по одномандатному избирательному округу

 № 12 в порядке самовыдвижения

В связи с непредставлением Паньковой Любовью Ивановной, выдвинутой в

порядке самовыдвижения, в срок, установленный частью 4 статьи 48 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, оформленных надлежащим образом

документов для регистрации кандидатом в депутаты Совета городского поселения

город Мелеуз  муниципального района Мелеузовский район Республики

Башкортостан, руководствуясь пунктом 3 части 6 статьи 51 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

 1. Отказать Паньковой Любови Ивановне, выдвинутой в порядке

самовыдвижения, в регистрации кандидатом в депутаты Совета городского

поселения город Мелеуз   муниципального района Мелеузовский район Республики

Башкортостан на выборах 13 сентября 2020 года.

2. Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством

размещения на странице  территориальной избирательной комиссии,

расположенной на официальном сайте муниципального района Мелеузовский район

Республики Башкортостан

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Сайфутдинову Р.Ш.

Председатель

избирательной комиссии            Т. Н. Григина

Секретарь

избирательной комиссии              Р. Ш. Сайфутдинова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

 БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

МӘЛӘҮЕЗ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ

ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ